
1 

 

Příloha č. 2 – Technická specifikace 

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky zadavatele na specifikovaný předmět dodávky. Dodavatel nesmí 

nabídnout parametry horší. Dodavatel musí nabízet min. takové plnění, jaké je specifikováno v zadávacích podmínkách. Dodavatel je oprávněn nabízet plnění, které 

bude jednoznačně a bez pochybností lepší, výhodnější pro zadavatele, přičemž však stále musí splňovat min. požadavky. V opačném případě to bude chápáno jako 

nesplnění požadavků zadavatele. 

Technická specifikace 

Číslo 
položky 

Položka 
Technické požadavky zadavatele 

Technická specifikace dodavatele – podrobný popis nabízeného zboží 

1. 

Ekonomická kancelářská židle 
- čalounění sedáku i opěráku: 100% akryl 

- rozměr sedáku: min. 45 x 45 cm (šířka x hloubka) 

- výška opěráku min. 50cm 

- plynový píst pro výškové nastavení  

- područky 

- kloubové nastavení zádové opěrky 

- nosnost min. 100 kg 

- barevné provedení: min. 3 druhy odstínů podle výběru zadavatele  

Ekonomická kancelářská židle – typ DIANA, výrobce Alba CR s.r.o. – dle zadání 
Specifikace: 

- čalounění sedáku i opěráku 100% akryl 

- rozměr sedáku š. 46 x hl. 45 cm 

- výška opěráku 53 cm 

- výška sedu v rozmezí 44 - 56  cm 

- výškově stavitelný plynový píst 

- plastové područky 

- nylonový černý kříž 

- kloubová mechanika s blokací ve zvolené pozici 

- výškově stavitelný opěrák systémem UP – DOWN 

- kolečka na koberce prům. 50 mm 

- nosnost 110 kg 

- barevné provedení – 6 odstínů látky  

- moderní, tradiční design, praktické provedení 

 

2. 

Kancelářská židle I. 
- odolná a bezpečná konstrukce z hliníkové slitiny,  

ergonomického sezení 

- sedák: EKO kůže, výplň PUR pěna 

- rozměr sedáku: min. 45 x 45 cm (šířka x hloubka) 

- opěrák: EKO kůže, výplň PUR pěna 

- výška opěráku min. 55cm 

- plynový píst pro výškové nastavení  

- plastové zakončení kovových konstrukcí v barvě odpovídající konstrukci 

- výškově stavitelné područky 

- houpací mechanika (houpání/zastavení v základní poloze) 

Kancelářská židle I. – typ YORK ŠÉF, výrobce Alba CR s.r.o. – dle zadání 
Specifikace: 

- odolná a bezpečná konstrukce z hliníkové slitiny 

- ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák 

- výplň PUR pěna 

- čalounění sedáku i opěráku EKO kůží 

- rozměr sedáku š. 51 x hl. 46 cm 

- výška opěráku 62cm + opěrka hlavy (podhlavník) 23 cm 

- podhlavník výškově stavitelný s opěrákem 

- výškově stavitelný opěrák systémem UP – DOWN 

- výškově stavitelný plynový píst 



2 

 

- hlavová a bederní opěrka stavitelná výškově 

- nosnost min. 120 kg 

- barevné provedení: min. 3 druhy odstínů podle výběru zadavatele 

- krycí plasty černé – zakončení kovových konstrukcí v barvě konstrukce 

- výška sedu v rozmezí 44 – 55 cm 

- výškově stavitelné područky 

- mechanika E-synchro s nezávislým pohupem a nastavením tuhosti v závislosti na 

váze uživatele 

- zajištění pevné polohy opěráku v několika pozicích 

- antišok systém  

- zastavení také v základní poloze 

- nosnost 130 kg 

- kolečka na koberce 

- hliníkový plochý kříž 

- zvýšená bederní opěra výškově stavitelná se zády 

barevné provedení – 13 odstínů Eko kůže se zvýšenou odolností vůči oděru 

- moderní, ergonomická židle se širokým využitím 

 

3. 

Kancelářská židle II. 
- odolná a bezpečná konstrukce z hliníkové slitiny,  

ergonomického sezení 

- sedák: čalouněný vícevrstvou látkou (odolnost min 50 000 cyklů) 

- rozměr sedáku: min. 45 x 45 cm (šířka x hloubka) 

- opěrák: čalouněný prodyšnou síťovinou 

- područky 

- výška opěráku min. 55cm 

- plynový píst pro výškové nastavení  

- plastové zakončení kovových konstrukcí v barvě odpovídající konstrukci 

- houpací mechanika (houpání/zastavení v základní poloze) 

- hlavová a bederní opěrka stavitelná výškově 

- nosnost min. 120 kg 

- barevné provedení: min. 3 druhy odstínů podle výběru zadavatele 

Kancelářská židle II. – typ YORK SÍŤ šéf, výrobce Alba CR – dle zadání 
Specifikace: 

- odolná a bezpečná konstrukce z hliníkové slitiny 

- ergonomicky tvarovaný sedák a opěrák 

- sedák čalouněný vícevrstvou látkou 60.000 cyklů 

- rozměr sedáku š. 51 x hl. 46 cm 

- opěrák čalouněný prodyšnou síťovinou 

- výškově stavitelná bederní opěrka 

- stavitelná opěrka hlavy 3D 

- výška opěráku 57 cm + opěrka hlavy (podhlavník) 18 cm 

- výškově stavitelný plynový píst 

- výška sedu v rozmezí 44-55 cm 

- mechanika E-synchro s plynulým nastavením tuhosti houpání v závislosti na 

váze uživatele 

- antišok systém 

- zajištění pevné polohy opěráku v několika pozicích 

- zastavení také v základní poloze 

- nosnost 130 kg 

- plastové područky černé 

- krycí plasty černé – zakončení kovových konstrukcí v barvě konstrukce 

- kolečka na koberce prům. 50 mm 

- hliníkový plochý kříž 

- barevné provedení – 6 odstínů látek (možnost volby jiného typu látky s 15 

odstíny) 



3 

 

- moderní, ergonomická židle, velmi oblíbená, vhodná i do reprezentativních 

prostor 

 

4. 

Konferenční židle chromové nohy (stohovatelná) 
- konstrukce z ocelových oválných trubek, povrchová úprava chromováním 

- typ čalounění: látkové 

- výška sedáku 42-56 cm 

- nosnost min. 120 kg 

- barevné provedení: min. 3 druhy odstínů podle výběru zadavatele 

Konferenční židle chromové nohy (stohovatelná), typ ISO, výrobce Alba CR – 
dle zadání 
Specifikace: 

- konstrukce z ocelových oválných trubek, povrchová úprava chromováním 

- plastové kluzáky proti poškození podlahové krytiny 

- čalouněná látkou 

- výška sedáku 45 cm 

- spodní kryt sedáku plastový černý 

- zadní kryt opěráku plastový černý 

- stohovatelná 8 ks 

- nosnost 120 kg 

- barevné provedení – 2 typy látek / 21 ostínů 

 

5. 

Konferenční židle (stohovatelná) 
- konstrukce z ocelových oválných trubek, povrchová úprava černou 

práškovou barvou 

- plastové zakončení kovových konstrukcí v barvě odpovídající konstrukci 

- typ čalounění: látkové 

- výška sedáku 42-56 cm 

- nosnost min. 120 kg 

- barevné provedení: min. 3 druhy odstínů podle výběru zadavatele 

Konferenční židle černé nohy (stohovatelná), typ ISO, výrobce Alba CR – dle 
zadání 
Specifikace: 

- konstrukce z ocelových oválných trubek, povrchová úprava černou práškovou 

barvou 

- plastové kluzáky proti poškození podlahové krytiny 

- čalouněná látkou 

- výška sedáku 45 cm 

- spodní kryt sedáku plastový černý 

- zadní kryt opěráku plastový černý 

- stohovatelná 8 ks 

- nosnost 120 kg 

- barevné provedení – 2 typy látek / 21 odstínů 

 

  



4 

 

6. 

Čalouněná lavice 

- rozměry: délka lavice min. 150 cm, výška lavice 70 cm 

- třímístné moduly 

- podnože pochromované nebo povrchově upravené černou 

práškovou barvou 

- sedák i opěrák čalouněné jemnou látkou z mikrovlákna 
- barevné provedení: min. 3 druhy odstínů podle výběru 

zadavatele 

Čalouněná lavice, typ IMPERIA multisedák, výrobce Alba CR – dle zadání 
Specifikace: 

- rozměry: délka lavice 156 cm, výška 80 cm 

- třímístné moduly 

- podnože pochromované nebo povrchově upravené černou práškovou barvou 

- sedák i opěrák čalouněný jemnou látkou z mikrovlákna 

- rektifikační patky pro vyrovnání nerovností podlahy 

- sedací místo lze nahradit odkládacím stolečkem bez příplatku 

- barevné provedení – 15 odstínů látky dle výběru 

- nosnost 360 kg 

 

7. 

Dřevěná lavice 

- rozměry: délka lavice min. 150 cm, výška lavice 70 cm 

- třímístné moduly 

- podnože pochromované nebo povrchově upravené černou 

práškovou barvou 

- sedák i opěrák z lakované překližky o síle min. 1cm 

Dřevěná lavice, typ IMPERIA multisedák, výrobce Alba CR – dle zadání 
Specifikace: 

- rozměry: délka lavice 156 cm, výška 80 cm 

- třímístné moduly 

- podnože pochromované nebo povrchově upravené černou práškovou barvou 

- sedák i opěrák z lakované překližky o síle min. 1 cm 

- ergonomicky tvarovaná překližky 

- rektifikační patky pro vyrovnání nerovností podlahy 

- sedací místo lze nahradit odkládacím stolečkem bez příplatku 

- barevné provedení – 4 odstíny moření dřeva 

- nosnost 360 kg 

 

8. 

Plastová lavice 

- rozměry: délka lavice min. 150 cm, výška lavice 70 cm 

- třímístné moduly 

- podnože pochromované nebo povrchově upravené černou 

práškovou barvou 

- sedák i opěrák z tvarovaného plastu 
- barevné provedení: min. 3 druhy odstínů podle výběru 

zadavatele 

Plastová lavice, typ IMPERIA multisedák, výrobce Alba CR – dle zadání 
Specifikace: 

- rozměry: délka lavice 156 cm, výška 80 cm 

- třímístné moduly 

- podnože pochromované nebo povrchově upravené černou práškovou barvou 

- sedák i opěrák z ergonomicky tvarovaného plastu 

- rektifikační patky pro vyrovnání nerovností podlahy  

- sedací místo lze nahradit odkládacím stolečkem bez příplatku 

- barevné provedení – 9 odstínů plastů 

- nosnost 360 kg 

 

9. 

Kovová lavice 

- rozměry: délka lavice min. 150 cm, výška lavice 70 cm 

- třímístné moduly 

Kovová lavice, typ MIA multisedák, výrobce Alba CR – dle zadání 
Specifikace: 

- rozměry: délka lavice 156 cm, výška 80 cm 

- třímístné moduly 



5 

 

- podnože pochromované nebo povrchově upravené černou 

práškovou barvou 

- sedák i opěrák z perforovaného plechu 

- podnož ocelová v povrchové úpravě šedá nebo černá 

- sedák i opěrák z perforovaného plechu 

- rektifikační patky pro vyrovnání nerovností podlahy 

- sedací místo lze nahradit odkládacím stolečkem bez příplatku 

- barevné provedení – šedá nebo černá 

- pro vnitřní i venkovní použití 

- nosnost 390 kg 

 

10. 

Psací stůl s kovovou podnoží 
- doporučené rozměry stolu 120 x 60 x 73 cm (délka x šířka x výška) 

- tloušťka desky 22 mm, ABS hrana 

- zaoblené rohy 

- barva desky: min. 3 druhy odstínů podle výběru zadavatele  

Psací stůl s kovovou podnoží, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle zadání 
Specifikace: 

- rozměr stolu š. 120 x hl. 60 x v. 73 cm 

- rozměr stolu lze přizpůsobit na míru 

- tloušťka desky 25 mm, ABS hrana 2 mm pro vyšší odolnost 

- zaoblené rohy 

- kabelová průchodka 

- kovová podnož s možností skrytého vedení kabeláže horizontálně i vertikálně 

(v bocích stolové podnože) 

- rektifikace pro případné vyrovnání nerovností podlah 

- barva – více než 50 dřevo dekorů a uni barev – možnost výběru ze vzorníku dle 

potřeb a vkusu uživatele v návaznosti na celkový vzhled interiéru 

- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení – pevnost, stálost 

 

11. 

Zakončovací prvek (oblouk I.) 
- doporučené rozměry 60 x 60 

- tloušťka desky 22 mm, ABS hrana 

- noha (1ks) v ceně v provedení šedá/hrom 

- barva desky: min. 3 druhy odstínů podle výběru zadavatele  

Zakončovací prvek (oblouk I.), výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle zadání 
Specifikace: 

- rozměr 60 x 60 cm 

- rozměr lze přizpůsobit na míru 

- tloušťka desky 25 mm, hrana ABS 2 mm pro vyšší odolnost 

- kovová válcová noha prům. 6 cm s rektifikací v provedení šedá / černá / chrom 

- barva – více než 50 dřevo dekorů a uni barev – možnost výběru ze vzorníku dle 

potřeb a vkusu uživatele v návaznosti na celkový vzhled interiéru 

- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 

 

12. 

Zakončovací prvek (oblouk II.) 
- doporučené rozměry 120 x 60 

- tloušťka desky 22 mm, ABS hrana 

- noha (2ks) v provedení šedá/hrom 

- barva desky: min. 3 druhy odstínů podle výběru zadavatele  

Zakončovací prvek (oblouk II.), výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle zadání 
Specifikace: 

- rozměr 120 x 60 cm 

- rozměr lze přizpůsobit na míru 

- tloušťka desky 25 mm, hrana ABS 2 mm pro vyšší odolnost 



6 

 

- 2x kovová válcová noha prům. 6 cm s rektifikací v provedení šedá / černá / 

chrom 

- barva – více než 50 dřevo dekorů a uni barev – možnost výběru ze vzorníku dle 

potřeb a vkusu uživatele v návaznosti na celkový vzhled interiéru 

- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 

 

13. 

Psací stůl rohový levý/pravý s kovovou podnoží 

- doporučené rozměry desky: 160 x 90 x 70 cm (d x š x v) 

- tloušťka desky min. 20 mm, ABS hrana 

- zaoblené rohy 

- uložení kabelového vedení uvnitř nohy stolu, ratifikační patky na 

koncích nohou stolu 

- barva desky: min. 3 druhy odstínů podle výběru zadavatele 

Psací stůl rohový levý/pravý s kovovou podnoží, výrobce LANGER INTERIÉRY 
s.r.o. – dle zadání 
Specifikace: 

- rozměr stolu š. 160 x hl. 90/60 x v 70 cm 

- rozměr lze přizpůsobit na míru 

- ergonomicky tvarovaná stolová deska 

- zaoblené rohy 

- tloušťka desky 25 mm, hrana ABS 2 mm pro vyšší odolnost 

- kabelová průchodka 

- kovová podnož s možností skrytého vedení kabeláže horizontálně i vertikálně 

(v bocích stolové podnože) 

- rektifikace pro případné vyrovnání nerovností podlah 

- barva – více než 50 barev dřevo dekorů a uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu uživatele v návaznosti na celkový vzhled interiéru 

- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 

 

14. 

Stůl 1 – Stůl kancelářský s paravánem 

- doporučené rozměry desky: 80 x 120 x 75  

(délka x šířka x výška) 

- materiál: ocelový plech, Al profily, stolová deska z materiálu na 

bázi dřeva – LTD 18mm S 2mm ABS hrano-povrchová úprava, 

zaoblené rohy 

- uložení kabelového vedení uvnitř nohy stolu, ratifikační patky na 

koncích nohou stolu 

- barva desky: min. 3 druhy odstínů podle výběru zadavatele   

Stůl 1 – Stůl kancelářský s paravánem, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle 
zadání 
Specifikace:  

- rozměr stolu š. 120 x hl. 80 x v. 75 cm 

- rozměr lze přizpůsobit na míru 

- stolová deska z materiálu na bázi dřeva – LTD 25 mm s ABS hranou 2 mm pro 

vyšší životnost 

- zaoblené rohy 

- kabelová průchodka 

- kovová podnož s možností skrytého vedení kabeláže horizontálně i vertikálně 

(v bocích stolové podnože) 

- rektifikace pro případné vyrovnání nerovností podlah 

- paraván v provedení ocelový rám s možností volitelné výplně – plech, sklo, 

látka, korek 

- AL profily pro uchycení paravánu 

- rozměr paravánu přizpůsobený přesně k rozměru stolu (čelní, boční varianta) 



7 

 

- barva – více než 50 barev dřevo dekorů a uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu uživatele v návaznosti na celkový vzhled interiéru 

- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 

 

15. 

Stůl 2 – Jednací stůl kulatý 
- průměr 90 cm, v 70 cm 

- materiál: lamino + ABS hrana 

- síla pracovní desky min. 17 mm 

- 4 kovové nohy s rektifikací 

- barva desky: min. 3 druhy odstínů podle výběru zadavatele 

Stůl 2 – Jednací stůl kulatý, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle zadání 
Specifikace: 

- průměr 90 cm, výška 70 cm 

- rozměr lze přizpůsobit na míru 

- tloušťka desky 25mm, ABS hrana 2 mm pro vyšší odolnost 

- 4x kovová válcová noha prům. 6 cm s rektifikací v barvě stříbrná / chrom / 

černá 

- barva – více než 50 barev dřevo dekorů a uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu uživatele v návaznosti na celkový vzhled interiéru 

- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 

 

16. 

Stůl 3 – Jednací stůl čtvercový 
- š 80 x d 80 cm x v 70 cm 

- materiál – lamino + ABS hrana 

- síla pracovní desky min. 17 mm 

- 4 kovové nohy s rektifikací 

- barva desky: min. 3 druhy odstínů podle výběru zadavatele  

Stůl 3 – Jednací stůl čtvercový, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle zadání 
Specifikace: 

- rozměr š. 80 x hl. 80, výška 70 cm 

- rozměr lze přizpůsobit na míru 

- tloušťka desky 25mm, ABS hrana 2 mm pro vyšší odolnost 

- 4x kovová válcová noha prům. 6 cm s rektifikací v barvě stříbrná / chrom / 

černá 

- barva – více než 50 barev dřevo dekorů a uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu uživatele v návaznosti na celkový vzhled interiéru 

- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 

 

17. 

Stůl 4 – Jednací stůl obdélník 
- š 80 x d 160 cm x v 70 cm 

- materiál – lamino + ABS hrana 

- síla pracovní desky min. 17 mm 

- 4 kovové nohy s rektifikací 

- barva desky: min. 3 druhy odstínů podle výběru zadavatele  

Stůl 4 – Jednací stůl obdélník, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle zadání 
Specifikace: 

- rozměr š. 160 x hl. 80, výška 70 cm 

- rozměr lze přizpůsobit na míru 

- tloušťka desky 25mm, ABS hrana 2 mm pro vyšší odolnost 

- 4x kovová válcová noha prům. 6 cm s rektifikací v barvě stříbrná / chrom / 

černá 

- barva – více než 50 barev dřevo dekorů a uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu uživatele v návaznosti na celkový vzhled interiéru 

- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 

 

18. Stůl 5 – Jednací stůl obdélník Stůl 5 – Jednací stůl obdélník, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle zadání 



8 

 

- š 90 x d 180 cm x v 70 cm 

- materiál – lamino + ABS hrana 

- síla pracovní desky min. 17 mm 

- 4 kovové nohy s rektifikací 

- barva desky: min. 3 druhy odstínů podle výběru zadavatele  

Specifikace: 

- rozměr š. 180 x hl. 90, výška 70 cm 

- rozměr lze přizpůsobit na míru 

- tloušťka desky 25mm, ABS hrana 2 mm pro vyšší odolnost 

- svařený kovový rám pod pracovní deskou zajištující pevnost stolu v barvě 

nohou 

- 4x kovová válcová noha prům. 6 cm s rektifikací v barvě stříbrná / chrom / 

černá 

- barva – více než 50 barev dřevo dekorů a uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu uživatele v návaznosti na celkový vzhled interiéru 

- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 

 

19. 

Stůl 6 – Jednací stůl obdélník 
- š 90 x d 200 cm x v 70 cm 

- materiál – lamino + ABS hrana 

- síla pracovní desky min. 17 mm 

- 4 kovové nohy s rektifikací 

- barva desky: min. 3 druhy odstínů podle výběru zadavatele  

Stůl 6 – Jednací stůl obdélník, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle zadání 
Specifikace: 

- rozměr š. 200 x hl. 90, výška 70 cm 

- rozměr lze přizpůsobit na míru 

- tloušťka desky 25mm, ABS hrana 2 mm pro vyšší odolnost 

- svařený kovový rám pod pracovní deskou zajištující pevnost stolu v barvě 

nohou 

- 4x kovová válcová noha prům. 6 cm s rektifikací v barvě stříbrná / chrom / 

černá 

- barva – více než 50 barev dřevo dekorů a uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu uživatele v návaznosti na celkový vzhled interiéru 

- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 

 

20. 

Skříňka dvoudvéřová s nikou č. 1 
- horní 1/3 volný prostor, 2/3 uzamykatelná dvoukřídlová dvířka 

s kovovými úchytky  

- rozměry: min. 70 x 35x 105 cm, ABS hrana, tloušťka min. 1,5 cm  

- pohledová záda skříňky: min. 8 mm (laminátová dřevotříska) 

- desky odolná proti oděru, oboustranně laminovaná 

- rektifikační nohy na vyrovnání nerovnosti podlahy o 10mm 

- barva desky: min. 3 druhy odstínů podle výběru zadavatele  

Skříňka dvoudvéřová s nikou č. 1, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle 
zadání 
Specifikace: 

- horní 1/3 volný prostor, spodní 2/3 uzamykatelná dvoukřídlová dvířka 

- kovové úchytky oblé, snadno čistitelné, zamezující zachytávání oděvů 

- rozměry: š. 70 x hl. 35 x v 105 cm 

- rozměr lze přizpůsobit na míru 

- pevná lisovaná konstrukce zpevněná kolíkováním 

- desky odolné vůči oděru, oboustranně laminované tl. 18 mm, hrana ABS 2 mm 

pro vyšší odolnost 

- pohledová záda 10 mm pro možnost umístění skříní v prostoru 

- panty s úhlem otevření 110° s tlumeným dovíráním 

- sokl s rektifikací 10 mm pro vyrovnání nerovností podlahy 



9 

 

- výškově stavitelné police na bezpečnostních nosičích zamezujících posunutí či 

vypadnutí police 

- zámek s 2 ks klíčů, které lze v případě ztráty doobjednat dle čísla zámku 

- barva – více než 50 barev dřevo dekorů a uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu uživatele v návaznosti na celkový vzhled interiéru 

- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 

- účel – do kanceláře 

 

21. 

Skříňka dvoudvéřová policová č. 2 
- uzamykatelná dvoukřídlová dvířka s kovovými úchytky 

- rozměry: min. 80 x 38x 105 cm, ABS hrana, tloušťka min. 1,5 cm  

- pohledová záda skříňky: min. 8 mm (laminátová dřevotříska) 

- desky odolná proti oděru, oboustranně laminovaná 

- rektifikační nohy na vyrovnání nerovnosti podlahy o 10mm 

- barva desky: min. 3 druhy odstínů podle výběru zadavatele  

Skříňka dvoudvéřová policová č. 2, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle 
zadání 
Specifikace: 

- uzamykatelná dvoukřídlová dvířka 

- kovové úchytky oblé, snadno čistitelné, zamezující zachytávání oděvů 

- rozměry: š. 80 x hl. 38 x v. 105 cm 

- rozměr lze přizpůsobit na míru 

- pevná lisovaná konstrukce zpevněná kolíkováním 

- desky odolné vůči oděru, oboustranně laminované tl. 18 mm, hrana ABS 2 mm 

pro vyšší odolnost 

- pohledová záda 10 mm pro možnost umístění skříní v prostoru 

- panty s úhlem otevření 110° s tlumeným dovíráním 

- sokl s rektifikací 10 mm pro vyrovnání nerovností podlahy 

- výškově stavitelné police na bezpečnostních nosičích zamezujících posunutí či 

vypadnutí police 

- zámek s 2 ks klíčů, které lze v případě ztráty doobjednat dle čísla zámku 

- barva – více než 50 barev dřevo dekorů a uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu uživatele v návaznosti na celkový vzhled interiéru 

- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 

 

22. 

Skříňka policová otevřená č. 3 
- otevřená skříňka, skříňka má 2 police 

- rozměry: min. d80 x h38x v105 cm, ABS hrana, tloušťka min. 1,5 

cm  

- pohledová záda skříňky: min. 8 mm (laminátová dřevotříska) 

- desky odolná proti oděru, oboustranně laminovaná 

- rektifikační nohy na vyrovnání nerovnosti podlahy o 10mm 

- barva desky: min. 3 druhy odstínů podle výběru zadavatele  

Skříňka policová otevřená č. 3, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle zadání 
Specifikace: 

- otevřená nika 

- 2x police 

- rozměry: š. 80 x hl. 38 x v. 105 cm 

- rozměr lze přizpůsobit na míru 

- pevná lisovaná konstrukce zpevněná kolíkováním 

- desky odolné vůči oděru, oboustranně laminované tl. 18 mm, hrana ABS 2 mm 

pro vyšší odolnost 

- pohledová záda pro možnost umístění skříní v prostoru 

- sokl s rektifikací 10 mm pro vyrovnání nerovností podlahy 



10 

 

- výškově stavitelné police na bezpečnostních nosičích zamezujících posunutí či 

vypadnutí police 

- barva – více než 50 barev dřevo dekorů a uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu uživatele v návaznosti na celkový vzhled interiéru 

- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 

 

23. 

Skříňka policová – posuvné dveře 
- skříňka má 2 police 

- rozměry: min. d80 x h38 x v105 cm, ABS hrana, tloušťka min. 1,5 

cm  

- uzamykatelná 

- pohledová záda skříňky: min. 8 mm (laminátová dřevotříska) 

- desky odolná proti oděru, oboustranně laminovaná 

- rektifikační nohy na vyrovnání nerovnosti podlahy o 10mm 

- barva desky: min. 3 druhy odstínů podle výběru zadavatele  

Skříňka policová – posuvné dveře, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle 
zadání 
Specifikace: 

- uzamykatelná posuvná dvířka 

- kovové úchytky oblé, snadno čistitelné, zamezující zachytávání oděvů 

- rozměry: š. 80 x hl. 38 x v. 105 cm 

- rozměr lze přizpůsobit na míru 

- pevná lisovaná konstrukce zpevněná kolíkováním 

- desky odolné vůči oděru, oboustranně laminované tl. 18 mm, hrana ABS 2 mm 

pro vyšší odolnost 

- pohledová záda 10 mm pro možnost umístění skříní v prostoru 

- měkký posuv dveří v plastové nebo hliníkové liště 

- sokl s rektifikací 10 mm pro vyrovnání nerovností podlahy 

- výškově stavitelné police na bezpečnostních nosičích zamezujících posunutí či 

vypadnutí police 

- zámek s 2 ks klíčů, které lze v případě ztráty doobjednat dle čísla zámku 

- barva – více než 50 barev dřevo dekorů a uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu uživatele v návaznosti na celkový vzhled interiéru 

- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 

 

24. 

Skříň velká policová – posuvné dveře 
- rozměry – d 80 x h 40 x v 185 cm (sokl – 5cm) 

- uzamykatelná 

- pohledová záda skříňky: min. 8 mm (laminátová dřevotříska) 

- desky odolná proti oděru, oboustranně laminovaná 

- rektifikační nohy na vyrovnání nerovnosti podlahy o 10mm 

- barva desky: min. 3 druhy odstínů podle výběru zadavatele  

Skříň vysoká policová – posuvné dveře, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – 
dle zadání 
Specifikace: 

- uzamykatelné posuvné dveře 

- kovové úchytky oblé, snadno čistitelné, zamezující zachytávání oděvů 

- rozměry: š. 80 x hl. 40 x v. 185 cm 

- rozměr lze přizpůsobit na míru 

- pevná lisovaná konstrukce zpevněná kolíkováním 

- desky odolné vůči oděru, oboustranně laminované tl. 18 mm, hrana ABS 2 mm 

pro vyšší odolnost 

- pohledová záda 10 mm pro možnost umístění skříní v prostoru 

- měkký posuv dveří v hliníkové liště 



11 

 

- sokl 5 cm s rektifikací 10 mm pro vyrovnání nerovností podlahy 

- výškově stavitelné police na bezpečnostních nosičích zamezujících posunutí či 

vypadnutí police 

- zámek s 2 ks klíčů, které lze v případě ztráty doobjednat dle čísla zámku 

- barva – více než 50 barev dřevo dekorů a uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu uživatele v návaznosti na celkový vzhled interiéru 

- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 

 

25. 

Skříň velká šatní dělená 
- rozměry – d 80 x h 40 x v 185 cm (sokl – 5cm) 

- materiál – laminátová dřevotříska 

- barva desky: min. 3 druhy odstínů podle výběru zadavatele  

Skříň vysoká šatní dělená –  výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle zadání 
Specifikace: 

- dvoukřídlové dveře 

- kovové úchytky oblé, snadno čistitelné, zamezující zachytávání oděvů 

- rozměry: š. 80 x hl. 40 x v. 185 cm 

- rozměr lze přizpůsobit na míru 

- pevná lisovaná konstrukce zpevněná kolíkováním 

- desky odolné vůči oděru, oboustranně laminované tl. 18 mm, hrana ABS 2 mm 

pro vyšší odolnost 

- pohledová záda 10 mm pro možnost umístění skříní v prostoru 

- sokl 5 cm s rektifikací 10 mm pro vyrovnání nerovností podlahy 

- panty s úhlem otevření 110° s tlumeným dovíráním 

- kovový bezpečnostní šatní výsuv na ramínka, svislá mezistěna oddělující šatní 

a policovou část 

- výškově stavitelné police na bezpečnostních nosičích zamezujících posunutí či 

vypadnutí police 

- možnost osadit zámkem s 2 ks klíčů, které lze v případě ztráty doobjednat dle 

čísla zámku 

- barva – více než 50 barev dřevo dekorů a uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu uživatele v návaznosti na celkový vzhled interiéru 

- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 

 

26. 

Skříň velká šatní policová 
- rozměry – d 80 x h 40 x v 185 cm (sokl – 5cm) 

- 4 -5 polic 

- materiál – laminátová dřevotříska 

- barva desky: min. 3 druhy odstínů podle výběru zadavatele  

Skříň vysoká šatní policová –  výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle zadání 
Specifikace: 

- dvoukřídlové dveře 

- kovové úchytky oblé, snadno čistitelné, zamezující zachytávání oděvů 

- rozměry: š. 80 x hl. 40 x v. 185 cm 

- rozměr lze přizpůsobit na míru 

- pevná lisovaná konstrukce zpevněná kolíkováním 

- desky odolné vůči oděru, oboustranně laminované tl. 18 mm, hrana ABS 2 mm 

pro vyšší odolnost 



12 

 

- pohledová záda 10 mm pro možnost umístění skříní v prostoru 

- sokl 5 cm s rektifikací 10 mm pro vyrovnání nerovností podlahy 

- panty s úhlem otevření 110° s tlumeným dovíráním 

- 5x výškově stavitelné police na bezpečnostních nosičích zamezujících posunutí 

či vypadnutí police 

- možnost osadit zámkem s 2 ks klíčů, které lze v případě ztráty doobjednat dle 

čísla zámku 

- barva – více než 50 barev dřevo dekorů a uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu uživatele v návaznosti na celkový vzhled interiéru 

- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 

 

27. 

Skříň velká šatní otevřená policová 
- rozměry – d 80 x h 40 x v 185 cm (sokl – 5cm) 

- 4 -5 polic 

- materiál – laminátová dřevotříska 

- barva desky: min. 3 druhy odstínů podle výběru zadavatele  

Skříň vysoká šatní policová otevřená, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle 
zadání 
Specifikace: 

- otevřená nika bez dveří 

- 5x police 

- rozměry: š. 80 x hl. 40 x v. 185 cm 

- rozměr lze přizpůsobit na míru 

- pevná lisovaná konstrukce zpevněná kolíkováním 

- desky odolné vůči oděru, oboustranně laminované tl. 18 mm, hrana ABS 2 mm 

pro vyšší odolnost 

- pohledová záda pro možnost umístění skříní v prostoru 

- sokl 5 cm s rektifikací 10 mm pro vyrovnání nerovností podlahy 

- výškově stavitelné police na bezpečnostních nosičích zamezujících posunutí či 

vypadnutí police 

- barva – více než 50 barev dřevo dekorů a uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu uživatele v návaznosti na celkový vzhled interiéru 

- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 

 

28. 

Police 1 – Police prosklená 
- rozměry: d 120 x h 30 x v 40 cm, posouvací sklo 

- materiál – dřevotříska/sklo 

- barva desky: min. 3 druhy odstínů podle výběru zadavatele  

Police 1 – Police prosklená, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle zadání 
Specifikace: 

- rozměry š. 120 x hl. 30 x v. 40 cm 

- rozměr lze přizpůsobit na míru 

- posuvná skleněná dvířka 

- materiál lamino tl. 18 mm, hrana ABS 2 mm pro vyšší odolnost 

- pevná svislá mezistěna zamezující prohýbání police 

- vč. kotvícího materiálu v závislosti na typu zdiva 



13 

 

- barva – více než 50 barev dřevo dekorů a uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu uživatele v návaznosti na celkový vzhled interiéru 

- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 

 

29. 

Police 2 – Police bez skla 
- rozměry: d 120 x h 30 x v 40 cm 

- materiál – dřevotříska 

- barva desky: min. 3 druhy odstínů podle výběru zadavatele  

Police 2 – Police bez skla, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle zadání 
Specifikace: 

- rozměry š. 120 x hl. 30 x v. 40 cm 

- rozměr lze přizpůsobit na míru 

- materiál lamino tl. 18 mm, hrana ABS 2 mm pro vyšší odolnost 

- pevná svislá mezistěna zamezující prohýbání police 

- vč. kotvícího materiálu v závislosti na typu zdiva 

- barva – více než 50 barev dřevo dekorů a uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu uživatele v návaznosti na celkový vzhled interiéru 

- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 

 

30. 

Police 3 - Police malá obyčejná 
- rozměry d 40 x š 40 x v 30 cm 

- materiál – dřevotříska 

- barva desky: min. 3 druhy odstínů podle výběru zadavatele  

Police 3 – Police malá obyčejná, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle zadání 
Specifikace: 

- rozměry š. 40 x hl. 40 x v. 30 cm 

- rozměr lze přizpůsobit na míru 

- materiál lamino tl. 18 mm, hrana ABS 2 mm pro vyšší odolnost 

- plná záda a boky 

- vč. kotvícího materiálu v závislosti na typu zdiva 

- barva – více než 50 barev dřevo dekorů a uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu uživatele v návaznosti na celkový vzhled interiéru 

- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 

 

31. 

Regál 1 – Regál do archivu 
- rozměry h 50 x š 90 x v 180 cm 

- materiál – dřevotříska/kov 

- barva desky: min. 3 druhy odstínů podle výběru zadavatele  

Regál 1 – Regál do archivu, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle zadání 
Specifikace: 

- rozměry: š. 90 x hl. 50 x v. 180 cm 

- rozměr lze přizpůsobit na míru 

- pevná zesílená, lisovaná konstrukce zpevněná kolíkováním 

- desky odolné vůči oděru, oboustranně laminované tl. 25 mm, hrana ABS 2 mm 

pro vyšší odolnost 

- pohledová záda pro možnost umístění skříní v prostoru 

- sokl s rektifikací 10 mm pro vyrovnání nerovností podlahy 

- 5x výškově stavitelné, zesílené police se zvýšenou nosností a odolné proti 

prohýbání tl. 25mm na bezpečnostních nosičích zamezujících posunutí či 

vypadnutí police 



14 

 

- barva – více než 50 barev dřevo dekorů a uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu uživatele 

- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 

 

32. 

Nástavec psacího stolu s policemi 
- rozměry h 20 x š 120 x v 30 cm 

- materiál – laminát 

- barva desky: min. 3 druhy odstínů podle výběru zadavatele  

Nástavec psacího stolu s policemi, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle 
zadání 
Specifikace: 

- rozměry: š. 120 x hl. 20 x v. 30 cm 

- rozměr lze přizpůsobit na míru 

- pevná zesílená, lisovaná konstrukce zpevněná kolíkováním 

- pevné police pro bezpečné užívání (např. třídění korespondence) 

- barva – více než 50 barev dřevo dekorů a uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu uživatele v návaznosti na celkový vzhled interiéru 

- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 

 

33. 

Věšák na kabáty I. 
- výška 180 cm 

- materiál – dřevotříska 

Věšák na kabáty I., výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle zadání 
Specifikace: 

- výška 180 cm 

- materiál laminovaná dřevotřísková deska tl. 18 mm, ABS 2 mm - odolnost 

- šířku možno přizpůsobit na míru (např. dle šířky botníku) 

- věšák tvořen jednotlivými příčkami (lamelami) – lze upravit počet příček dle 

počtu uživatelů 

- kovové dvojháčky s dlouhým držákem na drobné svršky (čepice, klobouky) 

- vč. kotvícího materiálu v závislosti na typu zdiva 

- více než 50 barev dřevo a uni dekorů – možnost výběru ze vzorníku dle potřeb 

a vkusu uživatele v návaznosti na celkový vzhled interiéru 

- určeno pro provozy s vyšším stupněm zatížení 

 

34. 

Věšák na kabáty II. 
- výška 180 cm 

- materiál – dřevo/kov 

Věšák na kabáty II., výrobce JP Kontakt – dle zadání 
Specifikace: 

- výška 189 cm 

- průměr základny 38 cm 

- materiál dřevo / kov 

- těžká mramorová základna zajišťuje stabilitu věšáku 

- dřevěné prvky ve více odstínech moření 

- držák na deštníky 

- volně stavitelný v prostoru 

 



15 

 

35. 

Věšáková stěna 
- rozměry š 60 x v 120 cm 

- materiál – laminát 

- barva desky: min. 3 druhy odstínů podle výběru zadavatele  

Věšáková stěna, výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle zadání 
Specifikace: 

- rozměry š. 60 x v. 120 cm 

- rozměr lze přizpůsobit na míru 

- materiál laminovaná dřevotříska tl. 18 mm, hrana ABS 2 mm 

- 3 kovové dvojháčky s držákem na drobné svršky (čepice, klobouky) 

- zajišťuje zavěšení dostatečného množství oděvů – cca 12 ks 

- vč. kotvícího materiálu v závislosti na typu zdiva 

- možnost doplnit horní poličkou 

- barva – více než 50 barev dřevo dekorů a uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu uživatele 

- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 

 

36. 

Mobilní kontejner I. 
- rozměry: např. 40,6x50,1x66,5cm (šířka x hloubka x výška) 

- zásuvkový kontejner, 3 zásuvky stejné výšky v kolečkových 

výsuvech 

- horní zásuvka uzamykací 

- kovový, ocelový plech 

- na kolečkách 

- barva desky: min. 3 druhy odstínů podle výběru zadavatele  

Mobilní kontejner I., výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle zadání 
Specifikace: 

- rozměry š. 43 x hl. 50 x v. 65 cm 

- rozměr lze upravit 

- materiál lamino tl. 18mm, hrana ABS 2 mm pro vyšší odolnost 

- 3x zásuvka stejné výšky na kolečkových výsuvech 

- Horní zásuvka uzamykatelná 

- Zámek a 2 ks klíčů, které lze v případě ztráty doobjednat dle čísla zámku 

- Kovové zásuvky z ocelového plechu lakované s možností dalšího členění 

- 4x kolečko s brzdou 

- Kovové oblé úchytky, snadno čistitelné, proti zachytávání oděvů 

- Velmi pevná a tuhá konstrukce korpusu 

- barva – více než 50 barev dřevo dekorů a uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu uživatele v návaznosti na vzhled interiéru – 

hodící se k ostatnímu nábytku 

- variantně lze nahradit kovovovým korpusem lakovaným dle RAL stupnice 

- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 

 

37. 

Mobilní kontejner II. 
- rozměry: např. 40,6x50,1x66,5cm (šířka x hloubka x výška) 

- zásuvkový kontejner, 3 nebo 4 zásuvky stejné výšky 

v kolečkových výsuvech 

- na kolečkách 

- kovový, ocelový plech 

- barva desky: min. 3 druhy odstínů podle výběru zadavatele 

Mobilní kontejner II., výrobce LANGER INTERIÉRY s.r.o. – dle zadání 
Specifikace: 

- rozměry š. 43 x hl. 50 x v. 65 cm 

- rozměr lze upravit 

- materiál lamino tl. 18mm, hrana ABS 2 mm pro vyšší odolnost 

- 4x zásuvka stejné výšky na kolečkových výsuvech 

- Kovové zásuvky z ocelového plechu lakované s možností dalšího členění 



16 

 

- 4x kolečko s brzdou 

- Kovové oblé úchytky, snadno čistitelné, proti zachytávání oděvů 

- Velmi pevná a tuhá konstrukce korpusu 

- barva – více než 50 barev dřevo dekorů a uni barev – možnost výběru ze 

vzorníku dle potřeb a vkusu uživatele v návaznosti na vzhled interiéru – 

hodící se k ostatnímu nábytku 

- variantně lze nahradit kovovovým korpusem lakovaným dle RAL stupnice 

- určeno pro objekty s vyšším stupněm zatížení 

 

38. 

Kovový stojan s CLIP rámem A4 
- rozměry: např. výška 90 cm 

- formát CLIP rámu lže nastavit na šířku i na výšku 

- kovová noha, snadná výměna informačního listu, kulaté rohy, 

antireflexní krycí folie 

Kovový stojan s CLIP rámem A4, výrobce JANSEN DISPLAY s.r.o. – dle zadání 
Specifikace: 

- výška 108 cm 

- formát clip rámu lze nastavit na šířku i výšku 

- kovová noha, snadná výměna informačního listu, kulaté rohy, antireflexní 

krycí fólie 

- rámeček tl. 2,5 cm 

 

39. 

Venkovní plakátový A stojan 
- rozměry: např. výška 100 cm, šířka 70 cm 

- oboustranný kovový poutač s plakátovými klip rámy, 

- kovová konstrukce stojanu a nerezavějící plechové stěny 

- průhledná antireflexní folie 

Venkovní plakátový A stojan, výrobce JANSEN DISPLAY s.r.o. – dle zadání 
Specifikace: 

- výška 112 cm, šířka 64 cm 

- pro formát plakátu A1 

- oboustranný poutač s plakátovými klip rámy 

- kovová konstrukce stojanu a nerezavějící plechové stěny 

- průhledná antireflexní fólie 

- oblé rohy 

- skládací 

- nárazuvzdorný 

- pro venkovní i vnitřní použití 

 

40. 

Plakátový rám na zeď 
- rozměry viditelné plochy: min. 180 mm x 260 mm 
- hliníkový rám, snadná výměna informačního listu, 
- kulaté rohy, antireflexní krycí folie 

Plakátový rám na zeď, výrobce JANSEN DISPLAY s.r.o. – dle zadání 
Specifikace: 

- rozměry viditelné plochy 190x278 mm 

- hliníkový rám s oblými rohy 

- snadná výměna informačního listu 

- antireflexní krycí fólie 

- instalace na zeď pomocí šroubů 

 

Další informace k nabízeným dodávkám (nepovinně) Obrazová příloha je součástí nabídky jako „produktový list“ 



17 

 

 

 

 


